aliam remanet vobis ad ipsos populatoribus. Habeatis vobis predictas hereditas et 

omnis posteritas vestra in finem mundi et impleant predictum forum. Non habeat 

hereditatem predictam nisi populatorem hominum356. Rumpatis, fluctificetis, non 

alienetis eam, non testis, non inplazetis. Hoc foros predictos faciatis sicut supra 

dictos sunt et non plus. Si quis vero357 venerit homo qui vobis fecit injuriam sit 

male[di]ctus amen. Facta kartam mense September, sub Era millena CC.a XC. a V.a. 

Ego predicto judicem hanc cartam quam jussi facere eam roboro. 

Testes: Johannes, Petrus, Martinus, testes.

Et ista carta non erat sigillata nec tenebat signa.

356 Corrigido de hominem, sopontando o e e acrescentado um.
357 Segue-se vestro sopontado.
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[135]

1256 Agosto — Martim Martins, juíz, por mandado do Rei D. Afonso III, e João 

Lourenço, por mandado do vigário régio, aforam a Marcos Migueis e sua 

mulher Aldonça Viegas um reguengo em Parada (fr. Parada de Cunhos?, c. 

Vila Real).358

In dei nomine. Ego judice Martino Martini per mandatum et auctoritate 

domini Regis Alfonsus dei gratia Rex et Comite Bolonie, ego Johannes Laurencii 

per mandatum Ermigii Stephani vicario domini Regi in simul facimus kartam tibi 

Marcus Michaeli et uxori tue Aldonza Egee licet de hereditatem domini Regis 

quam habet in villa de Parada et in suo termino. Damus vobis tali pacto quod 

melioretis et edificetis in ea et de terenos quod sunt ruptos detis inde quartam 

partem et de quantum ruperitis detis inde VI.a partem de fructibus et clametis 

maiordomo do prestameyro per tres vices et si noluerit ire faciatis testimonium 

bonorum hominum super illud. Et secundum animam vestram dedes inde a 

venda quomodo andar in nonovo et se potueritis ibi acabare molino dedes inde 

I talica de pam. Hoc forum faciatis et plus non, quomodo supra dictum est in 

hanc carta. Pro domos et pro chousa et pro arbores detis inde II gallinas et XX.m 

ova et I blagal de pano pro directuras circa festa Natale domini. Habeatis jam 

dictam hereditatem et omnis posteritas vestras usque in perpetuum. Si aliquis 

homo venerit qui hanc cartam rumpere voluerit, habet maledicionem dei et de 

beate Marie et omnibus sanctis amen. Quid vos ad vestrum forum et ad vestram 

cartam tenuerit habeat benedicionem dei et omnibus sanctis amen. Facta carta 

mense Augusti sub Era M.a CC.a XC.a IIII.a. Non vendatis359 nec donetis militi 

nec fratribus nec junioribus sed nisi360 tali homini qui compleat hoc forum sine